

機能性表示食品

カラダ対策

DHC

ファイバー・イン・ミートソースW
ダブル

鶏肉
豚肉・牛肉
使用

香味野菜など
4種の野菜
使用

食後の/
**中性脂肪が
気になる方**

食後の/
**血糖値が
気になる方**

機能性
関与成分

難消化性デキストリン
(食物繊維)

1食分
一日摂取目安量 **1袋**

着色料・香料 無添加

届出表示 本品には難消化性デキストリン(食物繊維)が含まれます。難消化性デキストリン(食物繊維)には、食事から摂取した脂肪の吸収を抑えて排出を増加させ、食後の血中中性脂肪の上昇をおだやかにする機能や、糖の吸収を抑え、食後の血糖値の上昇をおだやかにする機能が報告されています。本品は、食後の血中中性脂肪や血糖値が気になる方に適した食品です。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。 調理例

DHC カラダ対策ファイバー・イン・ミートソースW
ダブル

1食分 **一日摂取目安量 1袋** 商品番号 **32915**

DHC カラダ対策ファイバー・イン・ミートソースW 届出番号:0000

栄養成分表示 [1袋あたり]	
熱量	107kcal
たんぱく質	5.4g
脂質	1.8g
炭水化物	22.7g
-糖質	14.4g
-食物繊維	8.3g
食塩相当量	2.4g

機能性関与成分:
難消化性デキストリン(食物繊維)5g

名 称:ミートソース
原材料名:玉葱(国産)、トマトペースト、食肉(鶏肉、豚肉、牛肉)、マッシュルーム、難消化性デキストリン、人参ピューレ、セロリピューレ、トマトケチャップ、砂糖、ビーフエキス(小麦・大豆を含む)、酵母エキス、オニオンエキス、食塩、香辛料、ラード、コンブエキス/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)
殺菌方法:気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内 容 量:150g
賞味期限:枠外下部に年、月、日で記載
保存方法:直射日光、高温多湿な場所をさけて、常温で保存してください。
販 売 者:株式会社ディーエイチシー 東京都港区南麻布2-7-1

製造所:ハリマ食品株式会社 加古川工場 兵庫県加古川市野口町水179-12
 本品は特定原材料等27品目のアレルギー物質を対象範囲として表示しています。

一日摂取目安量 **1袋** **摂取の方法** 加熱後、バスタにかけてお召し上がりください。

【召し上がり方】①熱湯で温める場合:袋の封は切らずにそのまま沸騰したお湯に入れ、3~5分間加熱します。電子レンジで温める場合:必ず袋から出し、深めの耐熱容器に移してラップをかけ、約1分30秒間(出力500Wの場合)加熱します。加熱時間は機種により異なりますので加減してください。②ゆでたてのバスタにかけ、軽くかき混ぜてからお召し上がりください。

【摂取上の注意】 普段の食事と置き換えてお召し上がりください。過剰摂取をさけるため、一日摂取目安量を超えての摂取はお控えください。多量に摂取することにより疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。食べすぎ、あるいは体質・体調により、おなかゆるくなる場合があります。原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。

■この商品ははとろとろパウチ食品です。■袋のまま電子レンジに入れないでください。火花が散る場合があります。■加熱後は熱いのでお気をつけください。開封時や容器にかけたラップを取る際には、熱くなった中身がはねることがありますのでご注意ください。■開封時に切り口で手を切らないようご注意ください。■開封時に中身がこぼれないようご注意ください。■開封後、衣類が汚れる場合があります。■開封後は早めにお召し上がりください。

ご注文は **DHC** 0120-333-906 0120-575-368
www.dhc.co.jp 8:00~20:00(日・祝日も受け)

お問い合わせ先:健康食品相談室

賞味期限

H25XW40mm (位置固定)

100%バーコード
OCR-8フォントを使用、読み取りの
高さか1mmになるように作成
してください

4 "511413"627686"

32915 01J01